
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO N° 026/2014 (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2014 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ 
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08 
CONTRATADA: BARROS TUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA - CNPJ/MF: 10.618.351/0001-14 
OBJETO: A possível contratação de pessoa jurídica, habilitada para transporte coletivo, para 
prestar serviço de transporte municipal e intermunicipal à Secretaria Municipal de Saúde, pelo 
período de 12 (doze) meses, devendo o transporte ser feito em 01 (um) veículo tipo Van, com 
capacidade mínima para transportar 15 (quinze) passageiros, conforme percursos estipulados pela 
referida Secretaria mediante Ordem de Viagem. 
VALOR: R$ 126.420,00 (cento e vinte e seis mil, quatrocentos e vinte reais). 
PAGAMENTO: Até o 10º (décimo) dia consecutivo subsequente à prestação dos serviços, 
devidamente atestado pela Coordenadoria dos Serviços, observando-se a ordem cronológica do 
protocolo do pedido. 
VIGÊNCIA: 19 de Fevereiro de 2014 a 18 de Fevereiro de 2015 
ASSINATURA: 19 de Fevereiro de 2014. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 19 de Fevereiro de 2014. 
 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

